



Sägewerkserzeugnisse Nadelholz

Nachfolgend ein Auszug unserer Produkte. Wir produzieren auch auf Ihren individuellen Wunsch. Bitte fordern Sie Ihr Angebot an.

Artikelnummer	Bezeichnung	Stärke in Meter	Breite in Meter	Länge in Meter	Einzel- preis inkl. MwSt.	Preis lfd. Meter inkl. MwSt.
S250-025/080/3000	Lärche Brett	0,025	0,080	3,000	4,50 €	1,50 €
S250-025/150/2000	Lärche Brett	0,025	0,150	2,000	5,63 €	2,81 €
S250-025/160/2000	Lärche Brett	0,025	0,160	2,000	6,00 €	3,00 €
S250-040/060/3000	Lärche Dachlatte	0,040	0,060	3,000	5,40 €	1,80 €
S250-090/090/2000	Lärche Kanter	0,090	0,090	2,000	12,15 €	6,08 €
S250-090/090/2500	Lärche Kanter	0,090	0,090	2,500	15,19 €	6,08 €
S250-090/090/3000	Lärche Kanter	0,090	0,090	3,000	18,23 €	6,08 €
S250-100/100/2000	Lärche Kanter	0,100	0,100	2,000	15,00 €	7,50 €
S250-100/100/2500	Lärche Kanter	0,100	0,100	2,500	18,75 €	7,50 €
S250-100/100/3000	Lärche Kanter	0,100	0,100	3,000	22,50 €	7,50 €
S250-120/120/3000	Lärche Kanter	0,120	0,120	3,000	32,40 €	10,80 €
S250-140/140/2500	Lärche Kanter	0,140	0,140	2,500	36,75 €	14,70 €
S250-B020/150/3500	Lärche Bonanzabrett	0,020	0,150	3,500	5,57 €	1,59 €
S250-B025/160/2000	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,160	2,000	4,24 €	2,12 €
S250-B025/160/2500	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,160	2,500	5,30 €	2,12 €
S250-B025/160/3000	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,160	3,000	6,36 €	2,12 €
S250-B025/160/3500	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,160	3,500	7,42 €	2,12 €
S250-B025/180/2500	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,180	2,500	5,96 €	2,39 €
S250-B025/200/2500	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,200	2,500	6,63 €	2,65 €
S250-B025/200/3000	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,200	3,000	7,95 €	2,65 €
S250-B025/250/2500	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,250	2,500	8,28 €	3,31 €
S250-B025/250/3000	Lärche Bonanzabrett	0,025	0,250	3,000	9,94 €	3,31 €
S250-B030/200/3500	Lärche Bonanzabrett	0,300	0,020	3,000	9,54 €	3,18 €
S253-040/200/2500	Kiefer Bohle	0,040	0,200	2,500	13,00 €	5,20 €
S253-040/200/4000	Kiefer Bohle	0,040	0,200	4,000	20,80 €	5,20 €
S253-040/300/4000	Kiefer Bohle	0,040	0,300	4,000	31,20 €	7,80 €
S253-050/250/2500	Kiefer Bohle	0,050	0,250	2,500	20,31 €	8,13 €
S253-100/100/3500	Kiefer Kanter	0,100	0,100	3,500	22,75 €	6,50 €
S253-100/100/4500	Kiefer Kanter	0,100	0,100	4,500	29,25 €	6,50 €
S253-140/140/2500	Kiefer Kanter	0,140	0,140	2,500	31,85 €	12,74 €
S253-140/140/3000	Kiefer Kanter	0,140	0,140	3,000	38,22 €	12,74 €
S253-300/300/3200	Kiefer Block	0,300	0,300	3,000	175,50 €	58,50 €
S253-300/350/3200	Kiefer Block	0,300	0,350	3,000	204,75 €	68,25 €
S253-B050/400/3000	Kiefer Bonanzabrett	0,050	0,400	3,000	27,60 €	9,20 €
S253-B050/450/2500	Kiefer Bonanzabrett	0,050	0,450	2,500	25,88 €	10,35 €

Holzhof Wesloe
 Wesloer Landstraße 78
 23566 Lübeck
 Tel.: 0451-1227710
 E-Mail: holzhof@luebeck.de